
 

 

   

 

 
COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO 

CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 
 

 

 

COPIA 

DETERMINAZIONE SETTORE I - ECONOMICO 
FINANZIARIO 

N. Registro generale 791 del 26.11.2020  
 (N. settoriale 133)  

 

Oggetto: NOMINA  COMPONENTE  ESTERNO  ESPERTO  IN  LINGUA  STRANIERA 
INGLESE   ED  INFORMATICA  PER  ATTIVITÀ  DI  SUPPORTO ALLA 
COMMISSIONE  ESAMINATRICE PROVA ORALE CONCORSO PUBBLICO DEL 14 
DICEMBRE 2020.        

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I 
 
PREMESSO che con decreto sindacale n. 3/2020 è stata attribuita la responsabilità del 

Servizio Personale al dott. Eugenio Maria Giovanni De Rose; 

RICHIAMATA la determinazione reg. gen. 466 del 13/07/2020 con la quale è stata indetta la 

procedura concorsuale per l’assunzione a tempo indeterminato e pieno di n. 2 istruttori 

amministrativi categoria C1;  

VISTO il relativo bando pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 4^ Serie speciale  Concorsi ed esami 

n. 58 del 28/07/2020, all’Albo Pretorio online e sul sito istituzionale dell’Ente;  

Dato atto che con determinazione n. 587 del 22/09/2020 sono stati nominati i componenti 

della Commissione giudicatrice per l’espletamento del concorso pubblico in argomento; 

CONSIDERATO che il Bando di concorso sopra citato prevede che alla prova orale i candidati 

vengano sottoposti all’accertamento della conoscenza della lingua straniera inglese e 

dell'informatica; 

PRESO ATTO che per tale attività di supporto si farà fronte con personale esperto in lingua 

inglese ed in informatica  che sarà messo a disposizione dalla ditta C&S Consulenza e 

Selezione S.R.L. sita in Roma, via del Fosso dell'Acqua Mariana, 85/9, in quanto affidataria 

della procedura preselettiva; 

CONSIDERATO che il componente esterno messo a disposizione, per gli studi e le funzioni 

svolte e le competenze acquisite, offre garanzie in ordine alla conoscenza delle lingua inglese e 

dell'informatica; 

RITENUTO, quindi, di dover nominare il componente esperto in lingua inglese ed in 

informatica, a supporto della Commissione Giudicatrice del concorso pubblico in argomento, 

per la prova orale fissata per il giorno 14 dicembre 2020; 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale; 

- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

- il vigente Regolamento Comunale di accesso all'impiego; 



 

 

- gli artt. 107 e 109 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267 che riguardano il conferimento di funzioni e 

responsabilità 

ai responsabili dei servizi; 

 

DETERMINA 

 

1) di nominare il componente esperto in lingua straniera inglese e in informatica, a supporto 

della Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli e per esami, per n. 2 posti con 

profilo di istruttore amministrativo C1, per la prova orale fissata per il giorno 14 dicembre 

2020 nella persona di: CALI EDOARDO, consulente informatico ed esperto in lingua inglese; 

 

2) di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio online, sul sito istituzionale nella 

sezione "avvisi bandi di gara concorsi"e in amministrazione trasparente 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

             F.to Dott. Eugenio Maria Giovanni De Rose 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Determinazione n.791   del 26.11.2020  



 

 

 

 

 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 
 

Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente determinazione 

all'impegno  

 

Addì 26/11/2020 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.to  Dott.. Eugenio Maria Giovanni De Rose 

 
 

 

 

 

Reg.n……………. 

 

Si certifica che la presente determinazione  è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune 

visibile sul sito www.comune.rignanoflaminio.rm.it per la pubblicazione di quindici giorni 

consecutivi.  

 

IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo in carta libera. 

Addi' 

 

         Il Responsabile di Area 

               

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Determinazione n. 791 del 26.11.2020 


